Prekės turi būti sertifikuotos ir turi atitikti Europos Sąjungos keliamus saugumo standartus. 

1.6. Visos Prekės turi būti kokybiškos. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 16.359,20 Eur su PVM (trylika tūkstančių trys šimtai 

penkiasdešimt devyni eurai 20 ct), iš kurių PVM sudaro 2.839,20 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai 

trisdešimt devyni eurai 20 ct). Prekės vieneto kaina nurodyta Sutarties 1 priede. Šiai Sutarčiai taikoma 

fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. 

2.2. Fiksuota prekės įkainis nustatoma vadovaujantis konkurso pasiūlyme nurodytomis kainomis. 

2.3. Į Prekės fiksuotą kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo patirtos/galimos